学　位　論　文　題　目　届

　○○○年○○月○○日

明　海　大　学　長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明海大学大学院○○○○○○　○○研究科

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○専攻（　　○○修士課程）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学籍番号○○○○○○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
下記のとおり学位論文題目をお届けします。

記

	学位論文題目

　　　　　　　　　　　　　上記について同意します。

　　　　　　　　　　　　　研究指導教員（署名）